REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

00507

dheviti  [PAVRES

DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t&€ interesave private t€ tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATIES SIiE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

DEPUTET

Institucioni dhe adresa

KUVENDI I SHQIPERISE

Data e emérimit n€ funksionin g€ kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

28.06.2009 26.03.2018

NEé bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t&€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojng& né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete.

Neénshkrimi 1 subjektit deklarues

“Periodik/Vietor” !




NDRYSHIMET E PASURIVE

Giaté vitit jang béré transaksione t& ndryshme dhe gjendja

Llogarl rrjedhése e pages né leké né Bankén Credms me
giendje me daté 31.12.2016 né shumén 1.650.904 leks.

me 31.12.2017 &shté me shumén 3.180.405 leks.

+1.529.501 lek@ (njémilion | 1
e peséqind e njézet e nénté
mijé e peséqind € nj& Jek&)

Shtuar Depozita Fleksi né EURO n& Bankén Societe
Generale Albania. Gjendja me daté 31.12.2016 ishte 8.356
EURO. Gjatg vitit jan& béré transaksione t& ndryshme dhe
gjendja me 31.12.2017 &shté me shumén 11.867 EURO.

+3.511 EURO (tremijé e
peséqind e njémbédhjeté
euro)

100%

L EURO. . Gjaté vitit nuk jané béré transaksione dhe g

E pandryshuar Depozita né EURO né& Bank&n Societe
Generale Albania, gjendja me daté 31.12.2016 ishte 88
giendja
me 31.12.2017 &shté me shumén 88 EURO.

100%

Pakésuar llogaria rrjedhése né leké n&é Bank&n Societe
Generale Albania, ¢ cila n& datén 31.12.2016 ka pasur
giendje 34.543 LEK . Gjendja n& 31.12.2017 &sht& 34.358
leke.

-185 leké (njégind e
tetédhjeté e pesé lekg)

100%

Pak&suar depozita bankare né EURO n& Bankén Societe
Generale Albania me gjendje né 31.12.2016 46 EURO.
Gjate vitit jane mbajtur mteresa dhe g}end]a né 31 12.2017
éshié 44 FURO.

-2 EURO (dy euro).

100%

Shtuar llogaria rrjedhése né USD n& Bank&n Societe
Generale Albania, e cila né 31.12.2016 ka pasur gjendje 115
USD. Gjaté vitit ka pasur transaksione dhe gjendja né
31.12.2017 &shtg 370 USD.

+255 USD (dygind e
peséshjeté e pesé USD)

100%

e u.-awﬂ iR e

Pakésim i depozit€s flexi né USD n& Bankén Societe
Generale Albania. Gjendja e saj n& 31.12.2016 ka gené 69
USD. Gjaté vitit jan€ mbajtur komisione dhe gjendja né
31 12.2017 &shté 67 USD.

-2 USD (dy USD)

100%

AR A R RIS

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

- Periodik/Vjetor”
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’ NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pakésuar llogarla rr_]edhese né EURO né Bankén Ra1ffelsen -6200 EURO (éfaéhte I
Gjendje ne 31.12.2016 ishte 21.440 EURO. Gjaté vitit ka | mijé e dyqind EURO)
pasur transaksione dhe gjendja me 31.12.2017 &shté 15.240

EURO.

| Paké&suar llogarla n¢ USD n€ Bankén Raiffeisen, n& | -5 USD (pes¢ USD) | 100%
31.12.2016 ka pasur g,endje 45USD. Gjendja né 31.12.2017
&shté 40 USD.

Paké&suar llogaria né leké né Bankén Raiffeisen. Gjendja me | -1.791 leké (njémijg e | 100%
31.12.2016 ishte 97.020 lek&. Gjaté vitit ka pasur | shtatéqind e néntédhjeté e
transaksione dhe gjendja me 31.12.2017 &shté 95.229 leké. | njé lek&)

Shtuar llogaria n&¢ EURO né Intesa Sanpaolo Bank. Gjendja | +12.158 EURO 100%
né 31.12.2016 ishte 1.246 EURO. Gjaté vitit ka pasur | (dymbédhjeté mijé e
transaksione dhe gjendja me 31.12.2017 &shté 13.404 | njéqind e pesédhijeté e tetd
EURO. EURO)

1" Pakesuat llogaria né lek& né Intesa Sanpaolo Bank. Gjendja | 475 lek& " (kat&rgind & [ 100% -
né 31.12.2016 ishte 475 lek&. Gjatg vitit ka pasur | shtatédhjeté e pesé leké)
transaksione dhe gjendja n& 31.12.2017 &shtg 0 leké.

Paké&suar pasuri : Shitje t& kuotés q& zotéroja né Shoqéring | +33.333 leké (tridhjeté e | 33.333
Tregtare “ALB-INERT” sh.p.k. bazuar n& Kontratén pér | tre mijg¢ e treqind e |%
shitblerjen e kuotave t&€ datés 05.12.2017. tridhjeté e tre lekg)

-4.346.000 leke (katgr | 100%

milion e treqind e dyzet e
Paké&suar gjendja e cash-it gjasht& mije)
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Té ardhura nga paga 51 Deputet i Kuvendit t& Shqlperise 2 357.766 LEK (dy m1110n e
treqind e pesédhjeté e shtatd
mijé € shtatéqind e
gjashté€dhjeté e gjashté leke).

~&21 T& ardhura nga puna e bashkéshortes 683.520 lek& (gjashtéqyind e
?M tet€dhjet& e tre mijé e peségind

e njézet leké).

T€ ardhura nga puna e bashké&shortes 21.055 USD (njézet e njé mijé
e pesédhjeté e pesé USD).

.17.240 USD. (shtatémbgdhjets ..

il T& avdhura nga puna e vajzés _
= mijé e dyqind e dyzet USD).

‘?é ardhura nga dhénia me qgira t& pronés 4.438.348 leké (katér milion e
katérqind e tridhjeté e teté mijé
e treqind e dyzet e teté lekg).

| T€ ardhura nga shitja e aksioneve 33.333 leké (treqind e tridhjeté
e e ‘ | e tre mijé e freqind = tridhjefs e
tre lekg).
E s W T N T P L Y T R T T FERR S e e S e e P T T T T we

Neése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodil/Vietor”
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI: DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura per subjektm g}ate vitit &
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

EURO
(tridhjeté e nénté
el mij¢ e treqind e
é tetédhjeté e nénts
EURO).

Detyrlm i mbartur ndaj Shoqerlse 0 96.300 EURO
shpki-eo oo " , m e - (néntédhjetd .- - -

gjasht¢ mijg e
treqind lekg)

B Rt T e T B Lok i B e A e T L A T s L e S

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1é tij.

nshkrimi i subjelctif de

,, FIDEL YLLI trel // /
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

:Nr. Indeksi
.ni?é ILﬁDﬁKPKI
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashk&jetuesi/ja, fémijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.
9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sk INTERESAVE PRIVATE

Ng bazg t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipé&ris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné& né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja ANITA MIHALLAQ YLLI, bashkéshorti/ja X
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit OJ

bashkgjetuesi/ja ]

i/e Subjektit FIDEL BAHRI YLLI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni n€é fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimij i perspnit té lidhur

| ANITA YLLI %/m#tﬂ,

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé
nuk éshté e vérteté.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

; LIogan rrJedhese e pagés né lek né Bankén Soc1ete Generale | +581.762 1eke (pcseqmd e |
| Albania. Gjendja né 31.12.2016 ka gené me shumen 284.054 | tetedhjete ¢ njé mije e
| 1 leké. Gjaté vitit jané béré transaksione dhe gjendja me | shtatégind e gjashtédhjeté | 100%
: 31.12.2017 éshté me shumén 865.816 eké. e dy lekg)

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, n& depozité, n& bono thesari dhe
né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

"']3“]

ANITA YLLI




; - TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t&
vitit t& deklarimit.

Té ardhura neto nga ppér i 201, s mésuese né ollé 21. 055 USD (nJezet e nj€ mijé
Publike (kopéshti) né Distriktin e Kolumbias. e pesédhjeté e pesé)

Té ardhura neto nga puna si ekonomiste né Shogeriné House of Arts | 683.520 leké (gjashtéqind e
sh.p.k. pér vitin 2017. tetedhjete e tre mijé e peséqind

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjafiveshem, | Bmri, Mbiemri, Nénst
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.




; REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al
-Nr‘ Indeksi
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ' .
E PERSONIT TE LIDHUR
[ Plot&sohet dhe nénshkruhet nga personi 1 [idhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkgjetuesi/ja, fémijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.

9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t€ verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné€ né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja PEGI FIDEL YLLI, bashkéshorti/ja (|
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja L

i/e Subjektit FIDEL BAHRI YLLI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X

| _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété 3 [ PEGI YLLI %

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé
nuk éshté e vérteté,
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' NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né& bono thesari dhe
né& huadhénie, né lek& ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

- Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté territorit t&€ Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 Dhjetor t&
vitit t& deklarimit.

1 di

T& ardhnet ga paga pér Vil7sispeciist né Bankén 7.24 USD (shtatémbdjt
| Botérore mijé e dyqind e dyzet USD)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKF

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

INF. Indeksi

né ILDKPKI

DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotesohet dhe nenshkruhet nga persomi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né& bazg t€ nenit 22 t&€ Ligjit nr.
9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NEg bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t&¢ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja DEVI FIDEL YLLI, bashkéshorti/ja []
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkgjetuesi/ja O

i/e Subjektit FIDEL BAHRI YLLI
‘ Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X

- _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur |

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété : [ DEVI YLLI W W
1 - = = e

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé
nuk éshté e vérteté.






